30.04.2024 1 von 1
Magon-Tools
VHM-Radiusfräser Z=1, für Acrylglas und PC
andere Abmessungen auf Anfrage
Bestellnummer D1(mm) D2(mm) L1(mm) L2(mm) Beschichtung RG
PRF10/10-22-80Z1 10.0 10.0 80.0 22.0 2
PRF10/10-22-80Z1TAC 10.0 10.0 80.0 22.0 TAC 2
PRF10/10-55-100Z1 10.0 10.0 100.0 55.0 2
PRF10/10-55-100Z1TAC 10.0 10.0 100.0 55.0 TAC 2
PRF12/12-30-83Z1 12.0 12.0 83.0 30.0 2
PRF12/12-30-83Z1TAC 12.0 12.0 83.0 30.0 TAC 2